
Dzień ulicy Wierobieja

Data wydarzenia
sob., 05/08/2023 - 16:00 - sob., 05/08/2023 - 23:59
Kategoria
Wydarzenia miejskie

Organizator: Akcja Hajnówka, Stowarzyszenie Metamorphosis
Termin: 5.08.2023 r.
Miejsce: ulica Wierobieja
Szczegóły: https://www.facebook.com/akcjahajnowka
 

Tak jak w tamtym roku na jeden dzień wyłączamy ulicę Wierobieja z ruchu
samochodowego i zamieniamy ją w deptak pełen atrakcji i zabawy. Niech zatętni życiem
jak dawniej!

Tegoroczna edycja obfitować będzie w niespodzianki. Zobaczymy występ iluzjonisty, weźmiemy udział
w paradzie znanego wszystkim Teatru A3, wysłuchamy koncertu legendy hajnowskiej sceny - Londynu
70'. Oczywiście nie zabraknie naszego niezawodnego DJa Sakusia i zespołu Metro, którzy porwą Was
do tańca.

Imprezie towarzyszyć będzie wystawa archiwalnych zdjęć wraz z opisami. Przespacerujemy się też
ulicą z przewodnikiem, który wyjawi nam zagadki skrywające się w starych zabudowaniach. A żeby



całkiem wejść w klimat dawnych lat, zaprosiliśmy pasjonatów motoryzacji do prezentacji zabytkowych
aut wzdłuż ulicy.

Niewątpliwą gwiazdą naszej imprezy będzie Pan Zbigniew, który przez całą imprezę serwować będzie
darmową wodę sodową z prawdziwego saturatora - tak jak kiedyś! Możecie wziąć ze sobą
musztardówki dla pełni doznań. 

Fundacja Simbiosis wraz z poradnią PsychologiJa zapraszają na #SpokójMamy - Wielką wymianę
zabawek i warsztaty rękodzieła "Słoiczki Wdzięczności", więcej na
stronie: www.simbiosis.pl/spokojmamy

Do współpracy zaprosiliśmy gastronomie i przedsiębiorców prowadzących tu biznesy -
będą na Was czekać w tym dniu. Przygotowaliśmy też kilka niespodzianek! A może Ty
chcesz się dołączyć ze swoim pomysłem? Zapraszamy do kontaktu!

Patronat medialny: Radio JARD, TVK Hajnówka, TV Podlasie, Kurier Poranny, Gazeta Współczesna,
Hajnówka Nasze Miasto
Sponsorzy i partnerzy: Red Bus Kids, PUK Hajnówka, Gmina Hajnówka, Zespół Szkół Zawodowych
w Hajnówce, Hajnówka Centralna - Stacja Kultury, A3 teatr, Festiwal Teatralny Wertep, Salon
Optyczny Pani Hilary, Malabar Cafe, Smaki Podlasia, Wilcze Jadło, Fundacja Simbiosis, PsychologiJa,
Salon Fryzjerski Trish
-------------------
Wydarzenie realizowane w ramach projektu „Hajnówka OdNowa – Zielona Transformacja”
finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014 –
2021 oraz budżetu państwa.

Data: 05.08.2023, godz. 16:00

Miejsce: ul. Ks. Wierobieja, 17-200 Hajnówka
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